
003%
/2023

Smlouva o právní pomoci

l. Město Židlochovice

Masarykova 100

667 0l Židlochovice

Zastoupené: lng. Janem Vitulou, starostou města

IČ:00282979

(dále obec)

2. JUDr. Radek Navrátil, advokát

se sídlem kanceláře Rooseveltova 564/6, Brno 2, 602 00

IČ: 7361 1654

(dále advokát)

l.

Tato smlouva vymezuje vztah ve věci právního poradenství mezi obcí a advokátem.

ll.

Obec je oprávněna požadovat po advokátovi právní poradenství spočívající vprávních

analýzách předložených smluv, právních analýzách složitějších právních případů řešených

obcí, přípravě a vypracování podkladů, popř. zpracování žalobních návrhů k uplatnění práv

obce, analýzách, popř. zpracování právních podkladů pro vyhotovení správních rozhodnutí,

zastupování v řízeních před soudy apod.

lll.

Advokát ve své činnosti postupuje pečlivě a chrání zájmy obce v souladu se zákonem o

advokacii a zachovává mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při své činnosti

dozvěděl. Advokát není oprávněn za obec jednat s třetí stranou, pokud mu nebyla udělena

speciální plná moc pro takovou činnost.

lV.

Právně-poradenská činnost se bude uskutečňovat v prostorách úřadu obce, nebo v prostorách

kanceláře advokáta, příp. na soudě, či jinde po dohodě stran. Podklady pro právní poradenství



i výstupy právního poradenství je možné zasílat poštou i el. poštou k rukám druhé strany,

popř. prostřednictvím datových zpráv.

V.

Právní služby, které jsou předmětem této Smlouvy, budou poskytovány počínaje dnem

uzavření této Smlouvy, dlejednotlivých požadavků obce. Strany se dohodly, že advokátovi za

svou činnost přísluší odměna ve výši 1.500,- Kč / hod., přičemž ten je oprávněn dále účtovat

režijní paušál ve výši 300,- Kč / hod., ztrátu času a cestovné dle adv. tarifu. K výsledné částce

bude účtováno DPH v zákonné výši. Cena za veškeré poskytnuté právní služby během trvání

této Smlouvy nepřesáhne 400,000; Kč bez DPH.

Advokátoví nenáleží měsíčně žádná paušální částka.

Vl.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od l. 3. 2023 do 28.2.2024. Smlouvu může

vypovědět každá ze stran a výpovědní doba začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce

po obdržení výpovědi. Pro případ výpovědi této Smlouvy ze strany advokáta nebo ze strany

obce sjednávají smluvní strany této Smlouvy výpovědní dobu v délce 3 měsíců.

Advokát tímto bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru smluv v souladu

se zákonem č. 340/20l5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv v souladu se

zákonem o registru smluv zajistí obec.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každý z účastníků obdrží jedno

paré.

Rada města Židlochovice rozhodla uzavřít tuto Smlouvu na sve&#39;m zasedání konaném

dne l0.02.2023, usnesením č. 2023/7/5.4.

23 &#39;“2&quot;2023
23 -nz- 2023

V Brně dne
...................

V Židlochovicích dne
..................

  
   

JUDr. Radek ing. lan Vitula

advokát starosta města Židlochovice


